
CIRCUITO NACIONAL CHAMPIONS BOWLS OTC

02/02/2023 14/02/2023 Canaria Santa Cruz Tenerife Oceanico Tenis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Alevin S12 Hermenegildo Jorge Luis

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
54

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
02/02/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
1144914

Hermenegildo Jorge Luis

1 Orti Manzanares, Sabrina
2 Garcia Chavez, Elisa Cristina
3 Garcia Gutierrez, Valeria
4 Castro Machado, Alexia

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

7815832 997 Orti Manzanares, Sabrina [1]

Bye

7870802 4921 Tabares De Nava Martinez, Ines

7835632 2732 Calzadilla Suarez, Maria Cecilia

16

15

7866273 4921 Cologan Fernandez Del Castillo, Martina

7835575 3001 Rodriguez De Azero Lopez, Claudia

Bye

7820790 1366 Garcia Chavez, Elisa Cristina [2]

Orti, S. [1]

Calzadilla, M.

60 60

63 64

Cologan, M.

Garcia, E. [2]

6

5 7828231 1598 Garcia Gutierrez, Valeria [3]

Bye

7

8

Bye

7836135 3913 Corvalan Al-Bani, Lucia

10

9

12

11

7846829 4423 Crespo De Olano, Paola

Bye

Bye

7813274 2450 Castro Machado, Alexia [4]

Garcia, V. [3]

Corvalan, L.

Crespo, P.

Castro, A. [4]

62 62

62 62

Orti, S. [1]

Garcia, V. [3]

63 62

Garcia, E. [2]

60 60

Castro, A. [4]

64 60

Garcia, E. [2]

60 60

Orti, S. [1]


